
Zarządzenie nr 5  

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 43 Rektora ZUT z dnia 12 czerwca 2018 r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

w roku akademickim 2018/2019 

Na podstawie art. 79 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 43 Rektora ZUT z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie wysokości opłat 

za świadczone usługi edukacyjne w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie w roku 2018/2019 (ze zm.) w §1 pkt 1 w tabeli w wierszu Wydział Biotechnologii 

i Hodowli Zwierząt kierunek kynologia w kolumnie Opłata (w zł) studia II stopnia, dodaje się wyraz 

„2.200”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 5
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 stycznia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 43 Rektora ZUT z dnia 12 czerwca 2018 r.  w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  w roku akademickim 2018/2019
	§ 1.
	§ 2.


